
สำเนาค่ฉบับ

ประกาศเทศบาลตำบลสองสลึง
เร่ือง ซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อเทศบาลตำบลสองสลึง พ.ศ. ๒๕๖๗

โดยที,มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์

พ.ศ.๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประชาซนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือ 

เจ้าหน้าท่ีของรัฐที,เกี่ยวช้องทางซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์ท่ีหน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงาน 

ของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ชองรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเช้าสู่ระบบ สมควร 

กำหนดซ่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับประซาซนใช้ในการย่ืนคำขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลสองสลึง โดยวิธีการ 

ทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประซาซน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพ 

ในการปฏิบัติราขการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราซบัญญัติการปฏิบัติราซการทาง 

อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ นายกเทศมนตรีตำบลสองสลึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปน้ี

ข้อ ๑ ให้ซ'องทางอิเล็กทรอนิกส์ต1อไปนั้ เป็นซ่องทางสำหรับประซาซบยื่นคำขอ 

หรือติดต่อเทศบาลตำบลสองสลึง โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

(๑) ท่ีอยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ Officesongsalueng(S>gmail.com 

(๒) เว็บไซต์ www.songsalueng.go.th 

(๓) แอปพลิเคซัน Line ะ Songsaluengl 

(๔) Facebook เทศบาลตำบลสองสลึง

ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางซ่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือ 

ขอรับคำยืนยันจากเทศบาลตำบลสองสลึงว่าได้รับคำซอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราซการ 

ได้ท่ีหมายเลขโทรศัพท์ ดังต่อไปน้ี

(๑) โทร ๐๓๘-๖๗๐-๓๗๔
ข้อ ๓ ประชาซนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณีอิเล็กทรอนิกส์

เพ่ือเป็นหลักฐานเบ้ืองต้นว่าได้มีการย่ืนคำขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลสองสลึงทางซ่องทางตามข้อ ๑

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ พถศจิกายบ พ.ศ. ๒๕๖๗

http://www.songsalueng.go.th

